АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.12.2016                                                                                                  №370

По итогам проведения муниципального этапа Международного проекта
«Школа-Конкурс мастерства юных дизайнеров и модельеров, театров моды и
костюма «Молодежная Мода-Новый Стиль Отношений»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 11.11.2016 года №355, в целях  развития и популяризации
художественного творчества детей в области моды, профессиональной
ориентации учащихся подведены итоги муниципального этапа
Международного проекта «Школа-Конкурс мастерства юных дизайнеров и
модельеров, театров моды и костюма «Молодежная Мода-Новый Стиль
Отношений», (далее - Конкурс). В Конкурсе принял участие коллектив
«Уваровские вишенки» из МБОУ «Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Миронова В.Н.. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  диплом победителя коллективу «Уваровские вишенки»,
руководитель Миронова В.Н.

2. Рекомендовать руководителю МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова» Е.В. Уваровой выразить благодарность педагогу за
обеспечение участия обучающихся в Конкурсе.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования
администрации г.Уварово                                                     О.В. Кораблина